
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 28 декабря 2016 г. N 522 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА N 508 
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА 

ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ 
НА ТЕРРИТОРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2014-2043 ГОДЫ" 

 
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 8 

областного закона от 29 ноября 2013 года N 82-оз "Об отдельных вопросах организации и 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 
на территории Ленинградской области", в целях актуализации Региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы Правительство Ленинградской области 
постановляет: 

 
Внести в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 
годы, утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 26 декабря 2013 
года N 508, изменение, изложив приложение (Перечень многоквартирных домов, расположенных 
на территории Ленинградской области, общее имущество в которых подлежит капитальному 
ремонту) в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
 

Губернатор 
Ленинградской области 

А.Дрозденко 
 
 
 
 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Правительства 

Ленинградской области 
от 28.12.2016 N 522 

(приложение) 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, ОБЩЕЕ ИМУЩЕСТВО В КОТОРЫХ 
ПОДЛЕЖИТ КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ 

 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=17FB94382168F3689163EB418621C861BD30ACA626D47D20DEAB245DE546F3BD15EE8110F63Bj8G
consultantplus://offline/ref=17FB94382168F3689163EA4B8621C861BE37A8AB27D27D20DEAB245DE546F3BD15EE8113F4BF097134jEG
consultantplus://offline/ref=17FB94382168F3689163EA4B8621C861BE37A4AF29D77D20DEAB245DE546F3BD15EE8113F4BF087934jDG
consultantplus://offline/ref=17FB94382168F3689163EA4B8621C861BE37A4AF29D77D20DEAB245DE546F3BD15EE8113F4BF087934jDG
consultantplus://offline/ref=17FB94382168F3689163EA4B8621C861BE37A4AF29D77D20DEAB245DE546F3BD15EE8113F4BF097834jAG

